

## **DODATEK č. 4** **ke kupní smlouvě uzavřené dne 15. 1. 2021**

(dále jen „dodatek“)

### **I.** **Smluvní strany**

**1.1 Kupující:** **Česká zemědělská univerzita v Praze**  
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchbátka  
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem  
bank. spojení: xxxx  
č. ú.: xxxx  
IČO: 60460709  
DIČ: CZ60460709  
(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

**1.2 Prodávající:** **MASO - PROFIT s.r.o.**  
sídlo: Hrdlořežská 197/6, 190 00 Praha 9  
zastoupený: Ing. Jiřím Lukáškem, CSc., na základě plné moci  
bank. spojení: xxxx  
č. ú.: xxxx  
IČO: 40612848  
DIČ: CZ40612848  
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2605  
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

### **II.** **Úvodní ustanovení**

**2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 15. 1. 2021 kupní smlouvu (ve znění dodatku č. 1 ze dne 16. 08. 2021, dodatku č. 2 ze dne 29. 9. 2021 a dodatku č. 3 ze dne 30. 11. 2021), jejímž předmětem je dodávka mrazicích a chladicích technologií včetně příslušenství, přesně specifikovaného v přílohách smlouvy (dále také jen „smlouva“). Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k plnění veřejné zakázky s názvem „Mrazicí a chladicí technologie pro Výzkumné centrum zpracování zemědělských produktů FAPPZ“.

### **III.** **Předmět dodatku**

**3.1.** Smluvní strany se dohodly na změně předmětu koupě v rozsahu vycházejícím z Přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku – změny ve výkazu výměr, a to mimo jiné z důvodů napravení chyb původní projektové dokumentace a provedení některých uživatelských změn.

**3.2.** Smluvní strany prohlašují, že změny závazku ze Smlouvy jsou zcela v souladu s odst. 4 a 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

- 3.3.** Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za předmět koupě po provedení změn dle odst. 3.1. článku III. tohoto dodatku je nově 17 946 734,17,-Kč bez DPH.
- 3.4.** Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí Smlouvou.
- 3.5.** Smluvní strany prohlašují, že změna smlouvy uvedená v tomto dodatku je zcela v souladu s § 222 zákona.
- 3.6.** Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou.

#### **IV.**

##### **Závěrečná ustanovení**

- 4.1.** Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.2.** Tento dodatek se vyhotovuje a podepisuje elektronicky.
- 4.3.** Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 4.4.** Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
- 4.5.** Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Praze

V Praze

Za kupujícího:  
Česká zemědělská univerzita v Praze

Za prodávajícího:  
MASO - PROFIT s.r.o.

.....  
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor

.....  
Ing. Jiří Lukášek, CSc., na základě plné moci





[illegible]

|                                |   |      |             |             |  |
|--------------------------------|---|------|-------------|-------------|--|
| JYTY 7 X 1                     | m | 778  | 28 Kč       | 21 784 Kč   |  |
| JYTY 4 x 1                     | m | 1542 | 17 Kč       | 26 214 Kč   |  |
| CYKY 5 X 2,5                   | m | 1010 | 40 Kč       | 40 400 Kč   |  |
| CYKY 5 X 1,5                   | m | 776  | 24 Kč       | 18 624 Kč   |  |
| JVSTY 2 X 2 X 0,8              | m | 1122 | 10 Kč       | 11 220 Kč   |  |
| CYKY 3 X 1,5                   | m | 293  | 14 Kč       | 4 102 Kč    |  |
| CYKY 12 x 1,5                  | m | 97   | 74 Kč       | 7 178 Kč    |  |
| CYKY 3 x 2,5                   | m | 84   | 24 Kč       | 2 016 Kč    |  |
| CYKY 5 x 6                     | m | 26   | 35 Kč       | 910 Kč      |  |
| trubka pl.přichytka plas.16    |   | 60   | 2,36 Kč     | 141,75 Kč   |  |
| trubka pl. koleno F 16         |   | 20   | 10,94 Kč    | 218,70 Kč   |  |
| trubka plastová F 16           |   | 40   | 7,26 Kč     | 290,52 Kč   |  |
| trubka ohebná F-16 husi krk    |   | 10   | 3,66 Kč     | 36,59 Kč    |  |
| Zařívka LED 1200mm komplet     |   | 21   | 445,50 Kč   | 9 355,50 Kč |  |
| svorka WAGO 2x otv.            |   | 200  | 7,40 Kč     | 1 479,60 Kč |  |
| svorka WAGO 3x otv.            |   | 100  | 9,19 Kč     | 919,35 Kč   |  |
| svorka WAGO 5x otv.            |   | 50   | 13,59 Kč    | 679,73 Kč   |  |
| Kabel šlítek ID230x8           |   | 500  | 2,96 Kč     | 1 478,25 Kč |  |
| sada navléček 1,0-1,5          |   | 2    | 174,96 Kč   | 349,92 Kč   |  |
| sada navléček 1,5-2,5          |   | 2    | 188,33 Kč   | 376,65 Kč   |  |
| pásek stahovací 2,4x75         |   | 500  | 0,16 Kč     | 81,00 Kč    |  |
| krabice K12 85x85x40mm         |   | 80   | 23,45 Kč    | 1 875,96 Kč |  |
| žlab drát.Merkur2 100/50 G     |   | 100  | 95,92 Kč    | 9 591,75 Kč |  |
| žlab drát.Merkur S033 spoj     |   | 80   | 14,18 Kč    | 1 134,00 Kč |  |
| pásek stahovací 2,5x203        |   | 6300 | 0,32 Kč     | 2 041,20 Kč |  |
| pásek stahovací 3,6x292        |   | 2300 | 0,61 Kč     | 1 397,25 Kč |  |
| přichytka váz. pásku na šroub  |   | 550  | 3,51 Kč     | 1 930,50 Kč |  |
| Zařívka LED 1200mm komplet     |   | 16   | 446,18 Kč   | 7 138,80 Kč |  |
| vývodka PG 9 s maticí          |   | 50   | 5,97 Kč     | 298,35 Kč   |  |
| vývodka PG 11                  |   | 50   | 7,30 Kč     | 365,18 Kč   |  |
| vývodka PG 13,5                |   | 50   | 8,30 Kč     | 415,13 Kč   |  |
| vývodka PG 16                  |   | 50   | 7,56 Kč     | 378,00 Kč   |  |
| vývodka PG 21                  |   | 5    | 12,77 Kč    | 63,86 Kč    |  |
| Stop tlač.s.aretací kompl.led  |   | 5    | 1 509,71 Kč | 7 548,53 Kč |  |
| houkačka SIR-SEM240A 230V      |   | 5    | 699,50 Kč   | 3 497,51 Kč |  |
| páska izolační 19x25 černá     |   | 10   | 20,25 Kč    | 202,50 Kč   |  |
| trubka pl.přichytka plas.16    |   | 80   | 2,57 Kč     | 205,20 Kč   |  |
| trubka pl. koleno F 16         |   | 30   | 11,21 Kč    | 336,15 Kč   |  |
| trubka plastová F 16           |   | 30   | 8,59 Kč     | 257,58 Kč   |  |
| přichytka váz. pásk 28x28 lep. |   | 200  | 2,84 Kč     | 567,00 Kč   |  |
| přichytka váz. pásku na šroub  |   | 400  | 1,76 Kč     | 702,00 Kč   |  |
| pásek stahovací 3,6x200        |   | 1000 | 0,49 Kč     | 486,00 Kč   |  |
| pásek stahovací RT-508         |   | 200  | 0,54 Kč     | 108,00 Kč   |  |
| pásek stahovací 3,6x292        |   | 200  | 0,76 Kč     | 151,20 Kč   |  |
| matice spojovací M 8x24        |   | 50   | 3,79 Kč     | 189,68 Kč   |  |
| spojovací matice M10x30        |   | 40   | 5,28 Kč     | 211,14 Kč   |  |
| svorka WAGO 3x otv.            |   | 100  | 9,14 Kč     | 913,95 Kč   |  |
| svorka WAGO 5x otv.            |   | 50   | 12,51 Kč    | 625,73 Kč   |  |
| přichytka váz. pásku na šroub  |   | 300  | 0,84 Kč     | 251,10 Kč   |  |
| svorka WAGO 2x otv.            |   | 300  | 7,60 Kč     | 2 280,15 Kč |  |
| Zařívka LED 1200mm komplet     |   | 4    | 446,18 Kč   | 1 784,70 Kč |  |
| Zařívka LED 600mm komplet      |   | 2    | 357,75 Kč   | 715,50 Kč   |  |
| krabice K12 85x85x40mm         |   | 50   | 15,43 Kč    | 771,53 Kč   |  |
| Kabel šlítek ID230x8           |   | 100  | 2,96 Kč     | 295,65 Kč   |  |
| pásek stahovací 3,6x200        |   | 600  | 0,49 Kč     | 291,60 Kč   |  |
| vypínač, č.5                   |   | 2    | 107,06 Kč   | 214,11 Kč   |  |
| trubka plastová F 16           |   | 70   | 9,18 Kč     | 642,60 Kč   |  |
| Zařívka LED 5W                 |   | 20   | 35,45 Kč    | 709,00 Kč   |  |
| svorka WAGO 2x otv.            |   | 100  | 7,30 Kč     | 730,35 Kč   |  |
| pásek stahovací RT-377 200x2,6 |   | 400  | 0,31 Kč     | 124,20 Kč   |  |
| klapka vyrovnávací Elebar 7W   |   | 4    | 657,21 Kč   | 2 628,83 Kč |  |
| klapka vyrovnávací Elebar 16W  |   | 3    | 1 021,95 Kč | 3 065,85 Kč |  |
| lišta DIN                      |   | 1    | 58,43 Kč    | 58,43 Kč    |  |
| stykáč RSI-20-20-A230-OEZ      |   | 1    | 790,29 Kč   | 790,29 Kč   |  |
| podložka velk. M 8/28          |   | 200  | 1,44 Kč     | 288,90 Kč   |  |
| podložka velk. M 8/30          |   | 100  | 1,90 Kč     | 190,35 Kč   |  |
| páska izolační 15x10 bílá      |   | 10   | 5,94 Kč     | 59,40 Kč    |  |
| páska izolační 15x10 černá     |   | 10   | 5,94 Kč     | 59,40 Kč    |  |
| jistič LTN-2A -8/1p            |   | 2    | 275,17 Kč   | 550,34 Kč   |  |
| jistič LTN-10B1                |   | 2    | 141,75 Kč   | 283,50 Kč   |  |
| svorka WAGO 2x otv.            |   | 200  | 6,64 Kč     | 1 328,40 Kč |  |
| podložka M16 DIN               |   | 50   | 2,05 Kč     | 102,60 Kč   |  |
| Nýt trhací 4x10 A2/A2          |   | 4000 | 1,07 Kč     | 4 266,00 Kč |  |
| nýťovací maticeHem M10         |   | 50   | 4,55 Kč     | 227,48 Kč   |  |
| lišta propojovací S3L          |   | 1    | 299,59 Kč   | 299,59 Kč   |  |
| (H07V-K) CYA 6 černý           |   | 16   | 17,85 Kč    | 285,55 Kč   |  |
| stykáč LC1D 25A 230V           |   | 2    | 1 258,20 Kč | 2 516,40 Kč |  |
| lišta propojovací S2L          |   | 1    | 453,60 Kč   | 453,60 Kč   |  |
| žlab drát.Merkur2 100/50 G     |   | 7,5  | 95,38 Kč    | 715,33 Kč   |  |
| žlab kabelový 100x100          |   | 2,5  | 111,92 Kč   | 279,79 Kč   |  |
| trubka plastová F 25           |   | 20   | 15,42 Kč    | 308,34 Kč   |  |
| trubka pl. spojka F 25         |   | 20   | 8,79 Kč     | 175,77 Kč   |  |
| trubka pl.přichytka F 25       |   | 30   | 4,05 Kč     | 121,50 Kč   |  |
| trubka pl. koleno F 25         |   | 20   | 23,65 Kč    | 473,04 Kč   |  |
| vývodka PG 36                  |   | 8    | 40,49 Kč    | 323,89 Kč   |  |
| trubka pl. koleno F 16         |   | 20   | 12,02 Kč    | 240,30 Kč   |  |
| Elcon svorka 50                |   | 2    | 67,50 Kč    | 135,00 Kč   |  |
| Elcon svorka 50 nap.           |   | 2    | 69,59 Kč    | 139,19 Kč   |  |
| žlab drát.Merkur S033 spoj     |   | 10   | 14,18 Kč    | 141,75 Kč   |  |
| žlab drát.Merkur 50/50 GZ      |   | 40   | 63,45 Kč    | 2 538,00 Kč |  |
| lišta 40x40 bílá               |   | 4    | 42,77 Kč    | 171,07 Kč   |  |
| vývodka PG 29                  |   | 1    | 70,89 Kč    | 70,89 Kč    |  |
| vývodka PG 16                  |   | 20   | 8,91 Kč     | 178,20 Kč   |  |
| dutinka 6 mm oko lis.          |   | 6    | 2,57 Kč     | 15,39 Kč    |  |
| mřížka 150x150                 |   | 2    | 138,35 Kč   | 276,70 Kč   |  |

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| Nová montáž el. Kabelů | SOS 409,00 Kč |
|------------------------|---------------|

|                                         |    |     |              |              |
|-----------------------------------------|----|-----|--------------|--------------|
| trubka pl. koleno F 16                  |    | 30  | 12,15 Kč     | 364,50 Kč    |
| trubka pl.příchytka plas.16             |    | 30  | 2,70 Kč      | 81,00 Kč     |
| trubka plastová F 16                    |    | 30  | 9,18 Kč      | 275,40 Kč    |
| trubka pl. spojka F 16                  |    | 10  | 6,21 Kč      | 62,10 Kč     |
| pásek stahovací 3,6x292                 |    | 400 | 0,68 Kč      | 270,00 Kč    |
| pásek stahovací 3,6x200                 |    | 400 | 0,50 Kč      | 199,80 Kč    |
| Rozvaděč - 1.PP                         | ks | 1   | 41 790,00 Kč | 41 790,00 Kč |
| Rozvaděč - Suchý chladič                | ks | 1   | 32 750,00 Kč | 32 750,00 Kč |
| Rozvaděč - Přest. na jističí a ovládací | ks | 1   | 94 500,00 Kč | 94 500,00 Kč |

|          |               |
|----------|---------------|
| Materiál | 393 370,01 Kč |
| Montáž   | 505 409,00 Kč |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |    |               |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------------|-----------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |    |               | Montáž          |
| Montáž a zapojení Centrálního řídicího systému. Tento systém zabezpečuje kompletní sběr dat (min 365 dní) vzdálený přístup přes vpn rozhraní a vizualizaci dat pomocí webového rozhraní. Data bude možné třídit a zpracovávat individuálně po jednotlivých boxech. Systém zabezpečí vyhodnocení teplotních alarmů (překročení nastavených hodnot), množství plynů, poruchy jednotlivých částí technologie. | kpl | 1  | 1             | 58000           |
| Montáž ovládacího rozvaděče a zapojení ovládacího rozvaděče, zapojení ventilů, čidel, EEV, naprogramování řízení - 1.PP (14 místností); napojeno na centrální řídicí systém                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 14 | 17750         | 248500          |
| Montáž ovládacího rozvaděče a zapojení ovládacího rozvaděče, zapojení ventilů, čidel, EEV, naprogramování řízení - 1.NP,2.NP a 3.NP (19 místností) - napojeno na centrální řídicí systém                                                                                                                                                                                                                   | -   | 1  | 1             | 54000           |
| Montáž ovládacího rozvaděče a zapojení ovládacího rozvaděče, zapojení ventilů, čidel, EEV, naprogramování řízení - boxy 2.NP - napojeno na ČRS                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1  | 1             | 19500           |
| Montáž ovládacího rozvaděče a zapojení ovládacího rozvaděče, zapojení ventilů, čidel, EEV, naprogramování řízení - box 1.NP SO 02 samostatný - napojeno na ČRS                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1  | 1             | 19500           |
| Montáž ovládacího rozvaděče a zapojení ovládacího rozvaděče, zapojení ventilů, čidel, EEV, naprogramování řízení - boxy 3.NP - napoojení na ČRS                                                                                                                                                                                                                                                            | ks  | 3  | 16600         | 49800           |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |    | Montáž        | 449 300,00 Kč   |
| Elektrorevize                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 1  | 60 000,00 Kč  | 60 000,00 Kč    |
| Elektroprojekt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks  | 1  | 170 000,00 Kč | 170 000,00 Kč   |
| Celkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |    |               | 1 578 079,01 Kč |